АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08..2017                                                       № 91                                с. Поливянка

О назначении проведения общественного

 обсуждения по проекту Правил благоустройства

на территории Поливянского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановления главы Администрации Поливянского сельского поселения от 31.08.2017 № 90 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта Правил благоустройства территории Поливянского сельского поселения, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций, Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан», методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий, утвержденными Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13 апреля 2017 года №711/пр, ст. 33 Устава Поливянского сельского поселения

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить общественные обсуждения проекта Правила благоустройства Поливянского сельского поселения.

2.Организатором проведения общественного обсуждения определить Администрацию Поливянского сельского поселения.

3.Срок проведения общественного обсуждения и прием предложений до 01.10.2017г.

4.Прием предложений по адресу: 347563, С. Поливянка , пер. Пионерский, 1, Администрация Поливянского сельского поселения, E-mail: sp30323@donpac.ru

5.Данное постановление и проект Правил по благоустройству Поливянского сельского поселения разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения

6. Контроль исполнения постановления возложить на главного специалиста по  муниципальному  хозяйству Администрации  Поливянского сельского поселения

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Администрации Поливянского

сельского поселения                                                                        Ю.И. Алейников
постановление вносит
начальник  сектора  по  правым

  и социальным вопросам

PAGE
2